

۲ رئیس قوه قضائیه:

تحمیل فساد از سوی مسئولان را تحمل نمی‌کنیم

گفت‌وگوی اختصاصی با هایم بریشیت فیلمساز و تحلیلگر یهودی

نتائیا‌هو نتوانسته به اهداف اصلی‌اش از حمله به غزه برسد

یابد گفت که حماس در برابر ارتش اسرائیل، که مدرن ترین ارتش خاورمیانه است، بسیار عالی عمل کرده و در تاریخ جنگ‌های چریکی به رکوردی جالب توجه و دور از انتظار دست یافته است

صفحه ۹ »»»



فروپاشی ادعاهای ضد تروربستی سران غرب

آمریکا و انگلیس اراده‌ای برای جنگ با داعش ندارند

فروپوشش‌انگل ● آمریکا و البته متحدانش نظیر انگلیس در حالی ادعای با ادعای مبارزه با داعش به دخالت در عرصه سیاسی و نظامی عراق می‌پردازند که رفتارهای آنها از بی‌صدقتیشان در این عرصه حکایت دارد بویژه اینکه تاریخ‌دانان آمریکا نیز به نقش این کشورها در ایجاد و حمایت از داعش تاکید دارند.

۸ همزمان با قوت گرفتن حملات زمینی ارتش صهیونیستی به غزه صورت گرفت

آتش‌باران اراضی اشغالی پاسخ مقاومت به تهدیدات صهیونیست‌ها

۷ نظریف در دیدار با حیدرالعبادی:

روی کار آمدن نخست‌وزیر جدید عراق زمینه همگرایی را فراهم کرد

یک فروند پهپاد جاسوسی اسرائیل سرنگون شد

ضرب شست سپاه به تجاوز رژیم صهیونیستی

رژیم صهیونیستی که در جنگ نابرابر علیه مردم مظلوم غزه با شکست‌های سنگینی روبرو شده است، برای التیام این شکست‌ها دست به یک اقدام احمقانه زد که با پاسخ قاطع پدافند نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روبرو شد.

براساس اطلاعیه روابط عمومی کل سپاه پاسداران یک فروند هواپیمای جاسوسی بدون سرنشین رژیم صهیونیستی پس از رهگیری از سوی پدافند نیروی هوا فضای سپاه مورد اصابت موشک قرار گرفت و سرنگون شد.

هواپیمای منهدم شده از نوع پنهانکار و رادارگریز بوده و قصد نفوذ به حریم منطقه هستمای نظنر را داشت که با هوشیاری و اقدام به موقع شبکه پدافندی، قبل از ورود به منطقه مورد اصابت موشک زمین به هوا قرار گرفت.

این اطلاعیه افزوده است: این اقدام شیطنت‌آمیز بار دیگر حوی ماجراجویی رژیم صهیونیستی را آشکارتر و برگ سیاه دیگری به

برگزیده

گزارش یک

دستچین بهارستان

رشد مهاجرت در کلان شهرها و افزایش شغل‌های کاذب

گزارش ویژه

پاورقی

نشن

چهار جوابی (آب را همانجا بریزید که …)

عیادت رهبر معظم انقلاب از آیت‌الله مهدوی کنی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عصر دیروز با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از آیت‌الله مهدوی‌کنی عیادت کردند.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار در جریان مداوای رئیس مجلس خبرگان

مدیر شبکه مستند:

حوزه مستند از فقر سوژه رنج می‌برد

ساختاری جلو نیستند اما موضوع بکری دارند که به درخشش بیشتر آنها کمک کرده‌اند.

پورحسین اذعان کرد: نوع نگاه به موضوعات و پدیده‌های اجتماعی و فرهنگی و سیاسی باید از اینکه ما را متماشا می‌کنند نظراتشان را نیز بگویند. «تردبان» نیز یک برنامه تعاملی در همین راستا است. مخاطبسان فیلم و عکس می‌فرستند و بزرگان عرصه مستند، فیلم‌نامه‌نویسی و عکاسی ایراد کارهایشان را می‌گیرند. بنابراین این برنامه به یک کارگاه سیار آموزشی تبدیل شده است و ما موظف هستیم به عنوان مرکز مستندسازی تلویزیون به شکل مادی و معنوی به آنها کمک کنیم.

این مدیر تلویزیونی از اهمیت بخش پژوهش نام برد و تصریح کرد: من در جشنواره‌های مختلفی با عنوان دوستدار مستند حضور داشتم و با مستندسازان ارتباط بسیاری دارم. جدا از توفیقات سینمای مستند فقر پژوهش در این آثار به چشم می‌خورد البته منظوم پژوهش کلاسیک و کتابخانه‌ای نیست بلکه پژوهشی تبدیلی را مدنظر دارم. ما فقر سوژه داریم و عمدتا دوستانی که به سمت سوژه‌های مستند می‌روند گرچه انعکاس حقایق را مدنظر دارند، اما موضوعاتشان بکر نیست.

وی ادامه داد: بسیاری از واقعیت‌ها و پدیده‌ها مغفول واقع می‌شوند و کسی آنها را نمی‌بیند. بنابراین گاه آثاری بودند که گرچه از نظر زیبایی‌شناسی و

نخست‌وزیر ایتالیا:

چهره واقعی اسلام را با فتاوی‌ا مرجع شیعه شناختم

نخست‌وزیر ایتالیا از مرجع عالی شیعیان عراق و نقش برجسته وی در حفظ وحدت ملت عراق و ارائه تصویر درست از دین اسلام در برابر هجمه تکفیری‌ها تمجید کرد.

به گزارش مهر، به نقل از رسانه‌های عراق، نخست‌وزیر ایتالیا گفت غرب، با چهره واقعی اسلام از طریق فتاوی آیت‌الله سیستانی آشنا شد.

ماتئو رنزی در سفر اخیر خود به عراق پس از دیدار با مقامات این کشور گفته بود غرب توانست با چهره واقعی اسلام از طریق فتاوی آقای علی سیستانی مرجع

فراخوان پذیرش دانشجو MPH

دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی در نظر دارد اقدام به پذیرش دانشجو در دوره MPH سالمندی نماید.

رجوع به صفحه ۶

۰۱۸/۳/۴ الف

گزارشی از یک معارفه و تودیع

آیا قرار است سرپرست وزارت علوم از کوره در برود؟

کروه‌سیاست ● آقای نجفی آیا قرار است از کوره در برود؟ این را نوشتیم برای این که سرپرست وزارت علوم در آیین معارفه خود و ایضاً تودیع آقای فرجی‌دانا گفته است «اگر من در جلسه استیضاح بومد از کوره در می‌رفتم، اما فرجی‌دانا کاملاً اصول اخلاقی توجیه کرد.»

استیضاح کردن که از کوره در رفتن ندارد، نمایندگان موافق استیضاح مطالبی را بیان می‌کنند و براساس یکسری اسناد و مدارک پشت تریبون قرار می‌گیرند و مخالفت خود را با وزیر اعلام می‌کنند. وزیر هم برای دفاع از خود پشت تریبون می‌رود و از خود در مقابل مواردی که از سوی نمایندگان گفته شده است به دفاع می‌پردازد. اگر توانست پاسخ‌های قانع کننده بدهد که دوباره رأی اعتماد گیرد اگر نه که می‌رود و جای خود بر آن دیگری می‌دهد.

پس با این حساب آقای فرجی‌دانا که در جلسه استیضاح از کوره در نرفته است کاری کاملاً اخلاقی کرده است اما اگر آقای نجفی در جایگاه استیضاح قرار بگیرد

البته این را هم بنویسیم که ما این جمله را نگفته‌ایم، متهم نشویم به این که اتهام می‌زنیم. از جمله آقای نجفی چه برداشتی می‌شود؟ یکبار دیگر این جمله را بخوانید؛ «اگر من در جلسه استیضاح بومد از کوره در می‌رفتم، اما فرجی‌دانا کاملاً به اصول اخلاقی توجیه کرد.»

اینگونه سخن گفتن و موضع‌گیری از سوی سرپرستی که تازه منصوب شده است با اعتدالی که دولت بر آن پافشاری می‌کند همخوانی ندارد.

با توجه به این که جلسه معارفه و تودیع آقایان نجفی و فرجی‌دانا بدون حضور رسانه‌های گوناگون کشور و تنها با حضور چند رسانه دولتی از جمله ایسنا، ایرنا و برنا بر گزار شد، اکنون نباید از بورسیه‌های وزارت علوم در گذشته به راحتی با همین چند خبرگزاری برقرار خواهد کرد.

اما اگر آقای نجفی که مشاور رئیس‌جمهور هم است به عنوان وزیر علوم معرفی شود، اگر نمایندگان مطلبی بگویند که باب طبع او نباشد قرار است که از کوره در برود؟ البته آقای نجفی هنگامی که به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی شده بود و رأی اعتماد نگرفت و نتوانست از دفاع از دولت یازدهم کار خود را آغاز کند. محمدعلی نجفی پس از دفاع از برنامه‌های پیشنهادی خود در مجلس، در تاریخ ۲۴ مردماهه نتوانست اعتماد نمایندگان مجلس را به دست بیاورد و نمایندگان با ۱۳۳ رأی مخالف، به او اجازه ورود به ساختمان شهید رجایی آموزش و پرورش را ندادند. اما اگر به عنوان وزیر علوم معرفی شود، آیا باز هم چنین اتفاقی برای او می‌افتد؟ چنین سخنان و موضعی که او اکنون که سرپرست وزارت علوم است در صورتی که به عنوان وزیر معرفی شود بی‌تأثیر بر فرایند رأی اعتماد نمایندگان مجلس نخواهد بود.

نجفی در بخش دیگری از سخنانش اعلام کرده است که برنامه‌های دولت با تغییر وزیر علوم عوض نشده است. فرجی‌دانا سیاست‌های دولت و رئیس‌جمهور را دنبال می‌کرد و تا زمانی که روحانی رئیس‌جمهور باشد هر وزیر بر نامه‌های دولت را ادامه می‌دهد. چنین سخنی را پیش از این آقای مجید انصاری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور پیش از استیضاح وزیر علوم گفته بود که با واکنش نمایندگان مجلس روبرو شده بود. هر چند او سپس سخنان خود را تعدیل کرد و گفت که رسانه‌ها سخنان مرا درست منتقل نکرده‌اند، اما با سخنان و موضعی که آقای نجفی بیان کرده است گفته‌های معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تأیید می‌شود.

اما آقای فرجی‌دانا در آیین تودیع خود چه گفت؟

عده‌ای می‌خواهند امید به دولت را از بین ببرند

به گزارش ایسنا، رضا فرجی‌دانا وزیر برکنار شده علوم، تحقیقات و فناوری در مراسم تودیع خود، با بیان اینکه نامید کردن مردم از نتیجه رأی ۲۴ خرداد ۹۲ یکی از سناریوهای است که بر روی آن کار می‌شود، گفته است که دولت دستاوردهای بزرگی داشته، اما عده‌ای می‌خواهند امید به دولت را از بین ببرند و

در این راستا در حوزه دانشگاه‌ها فعال شده‌اند.

آقای فرجی‌دانا هنگامی که در سال ۸۸ آن آشوب و فتنه به پا شد و کام مردم از



روزنامه صبح ایران



روحانی در مراسم رونمایی از دستاوردهای نظامی:

امنیت در منطقه بدون ایران معنا ندارد

ما به دنبال رقابت تسلیحاتی و نظامی نیستیم اما برای دفاع از خودمان هرچه لازم داشته باشیم از کسی اجازه نمی‌گیریم و ما خودمان برای دفاع از خودمان تصمیم می‌گیریم، اجرا می‌کنیم و کشور را حراست می‌کنیم. ما سلاح عادی را برای دفاع از خودمان کافی می‌دانیم اما در عین حال بر این حق قانونی تصریح می‌کنیم که جهان باید از سلاح کشتارجمعی عاری شود نمی‌شود بخشی از معاهده ان‌پی‌تی اجرا شود و بخش دیگر آن اجرا نشود. ما بر همین هدف و آرمان‌نام تأکید می‌کنیم که منطقه خاورمیانه باید عاری از سلاح کشتار جمعی باشد

صفحه ۲ »»»

گزارش یک

حضور حداکتری و بی‌سابقه مردم پای صندوق‌های رأی به خاطر فتنه‌انگیزی برخی نامزدهای ریاست جمهوری تلخ شد، آیا چنین سخنی گفته است؟ همان زمان برخی گروه‌های سیاسی برای این که رأی مردم را مخدوش کنند، آیا از فضای دانشگاه‌ها سواستفاده نکرند؟ البته اکنون هم اگر هر طیف سیاسی به دنبال استفاده ابزری از دانشجو و دانشگاه است باید مقابل او ایستاد و اجازه این کار را نداد. اما دلیل استیضاح

وزیر علوم مسائلی از جمله بازگشت برخی دانشجویان ستاره‌دار و مسئولار به دانشگاه‌ها، بازگشت برخی اساتید مسئله‌دار به جایگاه استادی و انتصاب برخی معاونین او بود.

اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور نیز در این مراسم با اشاره به عدم

حضور رئیس‌جمهور در جلسه استیضاح وزیر علوم گفته است که هرچند در ابتدای آغاز به کار دولت قرار بود رئیس‌جمهور در جلسه استیضاح حضور نیابد. در این بین تنها راه حضور رئیس‌جمهور در جلسه استیضاح بر هم زدن سفر اردبیل بود، زیرا رئیس‌جمهور نمی‌توانست فقط چند دقیقه در مجلس حضور یابد. با این حال تصمیم بر این گرفته شد که رئیس‌جمهور در جلسه استیضاح حضور نیابد.

البته این در حالی است که مجلس با برگزاری جلسه استیضاح در روز سه‌شنبه موافقت کرده بود تا رئیس‌جمهور بتواند در این جلسه حضور یابد. حتی یکی از نمایندگان اصلاح‌طلب مجلس خبر داده بود که دولت درخواست داده است تا

استیضاح یک روز زودتر برگزار شود و مجلس نیز مشکلی از این بابت نداشت اما استیضاح در همان زمان مقرر بر گزار شد و رئیس‌جمهور هم به خاطر سفر به استان اردبیل نتوانست در مجلس حاضر شود.

جهانگیری با بیان این‌که دولت در مبارزه با فساد جدی است، خاطرنشان کرده است که ای‌کاش فقط بابک زنجانی وجود داشت، اما فساد به سطوح مدیریت عالی کشیده شده است. اکنون نباید از بورسیه‌های وزارت علوم در گذشته به راحتی گذشت، زیرا عده‌ای بدون داشتن حداقل‌ها بورسیه شده‌اند. نجابت فرجی‌دانا بود که اطلاعاتی درباره این افراد بیان نشد، اما دولت این موضوع را پیگیری می‌کند، حتی اگر ۱۰۰ وزیر علوم هم عوض شود.

مبارزه با فساد در هر حوزه‌ای قابل دفاع و تقدیر است اما ابتدا باید اثبات شود آنگاه پیگیری می‌شود. آنگونه که گفته می‌شد و رسانه‌های اصلاح‌طلب بر روی آن مانور می‌دادند ۳ هزار بورسیه تحصیلی در دولت گذشته یعنی دولت آقای احمدی‌نژاد داده شده است که به ادعای آنها غیرقانونی و رانت بوده است، وزارت علوم هم از

راه‌های گوناگون اسامی دانشجویان بورسیه را منتشر کرد اما وزارت علوم متوجه می‌دادند ۳ هزار بورسیه تحصیلی در دولت گذشته یعنی دولت آقای احمدی‌نژاد داده شده است که به ادعای آنها غیرقانونی و رانت بوده است، وزارت علوم هم از راه‌های گوناگون اسامی دانشجویان بورسیه را منتشر کرد اما وزارت علوم متوجه می‌دادند ۳ هزار بورسیه تحصیلی در دولت گذشته یعنی دولت آقای احمدی‌نژاد داده شده است که به ادعای آنها غیرقانونی و رانت بوده است، وزارت علوم پیش از این اعلام کرده بود که بورسیه‌ها بررسی و پیگیری شود باید از دولت‌های پیشین شروع شود.

به تعدادی از رسانه‌ها از جمله تسنیم، فارس، مهر و باشگاه خبرنگاران اجازه حضور در این مراسم توسط وزارت علوم داده نشد؛ با این حال برخی رسانه‌های دولتی مانند برنا، ایرنا و ایسنا در این مراسم حضور یافتند.

معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر این که نباید به سادگی از بحث بورسیه‌ها گذشت، گفت: حتی اگر ۱۰۰ وزیر علوم در این دولت تغییر یابند باز هم موضوع بورسیه‌های غیرقانونی پیگیری خواهد شد.

جهانگیری تصریح کرد: نجابت فرجی‌دانا و همکارانش باعث شد تا بسیاری از مسائل را در جلسه استیضاح نکوید ولی حتماً این دولت موضوع بورسیه‌های غیرقانونی را پیگیری می‌کند حتی اگر ۱۰۰ وزیر علوم تغییر کند.